

דף מידע

2589

פרשת "תצוה"

מה העיקר? / סיון רהב-מאיר:

נהג המונית מאיר כהן שיתף אותי אתמול, תוך כדי נסיעה ברחובות ירושלים, ברעיון הבא על הפרשה: בספר בראשית התורה מקדישה פחות מ-40 פסוקים לתיאור בריאת העולם. עכשיו, בספר שמות, התורה מקדישה כ-400 פסוקים (!) רק כדי לתאר את בניית המשכן. הפער הזה לא הגיוני: למה יצירת העולם כולו כל כך קצרה, ואילו בניית המרכז הרוחני של העם במדבר כל כך ארוכה? וזה ההסבר, המשיך מאיר: יש בעולם ספרי מדע וטבע שיתארו את העולם. זו לא התכלית של התורה. התורה עוסקת בנו, באדם. לא בתיאור הבריאה אלא בתכלית שלנו, במה אנחנו בני האדם צריכים לעשות, לבנות, ליצור, וגם ממה אנחנו צריכים להיזהר ולהימנע. זה המוקד. מהמשכן ועד היום, הפוקוס הוא לא במחוזות רחוקים, אלא בהוראות, בהנחיות, בפעילות שלנו בעולם. ממש לפני שהגענו ליעד, הוא הוסיף: העיקר הוא לא לתאר מה שאלוקים עשה, אלא מה שאנחנו נעשה.



נר זיכרון

לאה פורמן ז"ל - י"ב אדר א' תשמ"ט

ניקי וייס ז"ל - י"ב אדר א' תשע"ו

ציפורה (ציפי) ערמון ז"ל - י"ד אדר א' תשל"ב

פרידה כוכבי ז"ל - ט"ז אדר א' תשס"ב

ציפורה קנר ז"ל - ט"ז אדר א' תשנ"ז

השמחה במעונם

מזל - טוב



לטובה אהרוני ולכל המשפחה ולאפרים אהרוני להולדת הנכדה, בת לרננה ויוני.



ליהודה צונץ ולכל המשפחה לנשואי הנכדה נועה, בתם של עמליה ונתן, עם הד.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:53	הדלקת נרות
17:13	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:30	מנחה ב'
18:01	צאת השבת





מדיח כלים בשבת

בעקבות שאלות שנשאלתי בשבועות האחרונים, אני שב ומפרסם את הלכות השימוש במדיח כלים בשבת. ההמצאה של מדיח הכלים היא מסוג ההמצאות שרגילים לומר עליהם: "איך לא חשבו על זה קודם?", ואכן השימוש במדיח הכלים הולך ונעשה נפוץ מיום ליום, ויש משפחות שמשק הבית שלהן מבוסס על מדיח הכלים. אך מה לעשות, דווקא בשבת, כשכל בני המשפחה מתקבצים, נערמות לה ערימה של כלים אדירה! האם דווקא בשבת עליהם להפשיל שרוולים ולהירתם לעבודה? האם שעון השבת שהשימוש בו פתר לנו את בעיית התאורה, החימום והמיזוג לא יוכל להירתם אף למשימה זו. בנוגע להלכות שבת, לא זו בלבד שמותר להשתמש במדיח כלים בשבת, לפי התנאים בהוראות שימוש, אלא גם ראוי ורצוי. אלא שהשימוש במדיח הכלים בשבת מותנה בכמה תנאים הכרחיים, שמבלי להקפיד עליהם השימוש במדיח הכלים אסור:

- א. **פנינו הכלים למדיח:** מי שרגיל לפנות אחר האוכל את כליו המלוכלכים מן השולחן לתוך המדיח, מותר לו גם בשבת להניחם שם, ואח"כ במוצאי שבת יפעיל את המכונה לנקותם. אבל אם אינו רגיל לפנות את הכלים אל תוך המדיח, אסור לו לפנותם בשבת אל תוך המדיח, שאסור להכין משבת לחול.
- ב. **ברז כניסת המים למדיח:** יש לוודא בערב שבת שברז כניסת המים אל המדיח פתוח. פתיחת הברז בשבת אסורה.
- ג. **מקום זמון הכנסת סבון הכלים:** יש להכניס מלפני השבת את הסבון (אבקה או נוזל) לחלל המדיח ולא לדלת המדיח. (טעם הדבר מפני שסגירת דלת המדיח גורמת להכנסת הסבון אל תוך חלל המדיח ומאפשרת את בישולו; והרי זה דומה למניח אוכל שאינו מבושל ע"י כירים ע"מ שאדם אחר (או שעון שבת) ידליק את האש - שעובר על איסור "בישול").
- ד. **ניטרול מתג הדלת המפסיק את פעולת המדיח כשפותחים אותו:** גם על ידי שעון שבת אסור להשתמש במדיח הכלים, משום שבלא סגירת דלת המדיח – המכונה לא תתחיל לפעול, נמצא שהסוגר את דלת המדיח אחר שהכניס לתוכו את הכלים המלוכלכים גורם להפעלתה ורק אם ינתקו את המנגנון התולה את הפעלת המדיח בסגירת הדלת, כך שגם אם לא יסגרו את דלת המדיח, הוא יתחיל לעבוד בשעה היעודה – מותר יהיה לכתחילה להניח שם כלים מלוכלכים כדי לנקותם במשך השבת. (טעם הדבר שדרך כלל, מותקן במדיח מנגנון אוטומטי המפסיק את פעולתו כאשר דלת המדיח נפתחת. לכן, סגירת הדלת בשבת (לאחר הכנסת הכלים) מאפשרת את ההפעלה ע"י השעון, ולכן סגירה זו אסורה בשבת. ניתן לבטל מתג זה במשך כל השבוע, או לבטלו רק בשבת ע"י מתג חול/שבת, ע"י טכנאי. אופן נטרול מפסק הדלת משתנה לפי דגם המדיח). (מקור שמירת שבת כהלכתה, יב, לו, ועיין בשו"ת מראש צורים, ל, שכתב שיש להתיר שעון שבת בלא ניתוק המתג, רק בשעת הדחק ובשעת צורך גדול כשיש כלים רבים בשבת, וקשה מאוד לנקותם בידיים, ולכתחילה יש לאסור).

- ה. **אין אפשרות להשתמש במדיח כלים ליותר מהפעלה אחת:** מדיחים דיגיטליים מצוידים בדרך כלל בטיימר (שעון שבת) פנימי המאפשר הפעלה אחת בלבד. במדיח כלים דיגיטלי אין אפשרות להשתמש בשעון שבת חיצוני להפעלות נוספות, מפני שהוא 'דורש' לחיצה על כפתור start כדי להתחיל את ההפעלה. גם מדיח מכני 'דורש' הפעלה מחודשת של בורר התוכניות ('טיימר') ולכן לא ניתן להשתמש בו פעם נוספת באותה שבת. מדיח כלים דיגיטלי שאינו מצויד בטיימר פנימי, הדרך להפעלתו היא רק ע"י הפעלה מלאה ביום שישי, והפלת המתח ע"י שעון שבת. (מקור: אתר 'מכון צומת')

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

השבת

בתום תפילת מוסף יתקיים שיעור של הרב מיכאל לוי השו"ב"ם בנושא:

"האם תרצה שיתכפרו עוונותיך בתרנגולת פטומה?..."



הציבור מוזמן

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

במלאת שלושים לפטירתו של חברנו
קלמן (קלי) מודלין ז"ל
יערך טקס אזכרה
ביום שני, י"ג באדר א תשע"ט (18.2.2019),
16:00 יציאה לבית העלמין מהנוף הירוק ברכבים פרטיים.
17:00 תפילת מנחה.
17:15 לימוד משניות מפי אורן גל.



מידע תרבות

המופע יתקיים בחדר האוכל בשלוחות
מחיר הכרטיס 35 ₪
תתבצע מכירה במקום
וגם ביום שישי (15.2) במרכזית.

לארי ומינדי
במופע מרגש
ושובה לב
שרים את מיטב להיטי
שנות ה-60 וה-70
בביצועים אקוסטיים חמימים
בשילוב סיפורי רקע מקסימים

Simon & Garfunkel
The Beatles
Neil Sedaka, Bob Dylan
The Everly Brothers

ועוד רבים...
www.larryandmindy.co.il

ביום ד' - 20/2/19 (פורים קטן) בשעה 20:30
בחדר אוכל - שלוחות 35 ש"ח לכרטיס
כל ההכנסות למען אנשים עם צרכים מיוחדים
לפרטים: 054-6746451 עליזה

"שבת של חיבורים"

בשבת פרשת "תזריע", ראש חודש ניסן (6 באפריל), נקיים שבת של חיבור בקהילה. בסעודת שבת בצהריים משפחות ותיקות וצעירות יארחו ויתארחו בבתי המשפחות לסעודה משותפת ומחברת בין החברים והתושבים בקיבוץ. משפחות שמעוניינות לארח/להתארח בבקשה לפנות לשלומית תורן עד לתאריך 17.3. שבת שלום.

מועדת תכנון

אנחנו ממשיכים ביישום נוהל הבניה והשיפוץ החדש ומפרסמים את תוכנית הבניה החדשה של חברים בעצמאות כלכלית, משפחת בנימין ועדי ורקר. ותוכנית ההרחבה של החברים - אבי וחדוה בוכהלטר, נתן ומלכה סימון. ע"פ סעיף 10 בנוהל, התוכניות יוצגו על גבי לוח המודעות במשך שבועיים, מ-14.2.2019 עד 1.3.2019. חברים שיש להם הערות/השגות או התייחסות עניינית מתבקשים לפנות לסנדי בכתב עד 1.3.2019. בברכה...ובהצלחה!!! סנדי.

מהמרפאה

ביום ראשון, י"ב אדר א (17.2), קבלת אחות 8.00-9.00 לאחר בדיקות הדם. אח"כ המרפאה סגורה לרגל ספירת מלאי. שבת שלום - חגית ו.

סדנת כתיבה וביצוע של שירה צדוברת

פאטרי סלאם

מפגש ראשון | יום שלישי 26/2/2019 | 2030
בית חרות | שיפור יכולת כתיבה ושירה
(לא חייבים להפיע)

להרשמה ופרטים אורן - 052-9215006
(מצפור הקיפוצות ציובל)

המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל
בנק חמת
סלאם סקול
פאטרי סלאם
האינטרנט

אומות
הבית של ארץ



דברים של מוני שנאמרו באנדרטה לזכר הנופלים בקרב על אום אל מג'דע

"ישנם דברים שאסור לשכוח,
שרצו להזיזנו מכאן בכוח,
עבדנו שמרנו היו גם מארבים,
שהיו מנת חלקינו בלילות ובימים.
וכך יצא שבמאבק על הגבולות,
נשארו לזכר גם מצבות"

הקרב על אום אל מג'דע.

זמן קצר לאחר עלייתנו לאשרפיה והתבססות במקום כמוצב צבאי לכל דבר,
הייתי אז אחראי לביטחון של המוצב בדרגת מ"כ "בהגנה". היינו למעשה חיילים ב"ציביל".
בחסות הסוכנות היהודית ופיקוד הצבא.

בוקר אחד אני מקבל הודעה שעלי לקבץ כיתת לוחמים רובאים ומקלען אחד ולהגיע
ב 6:00 בבוקר למסילות לפגוש יחידה צבאית ולהמתין להוראות. הגענו למסילות,
השעה 6:30 - 7:00 - 7:30 - 8:00 ובשעה 9:00 הגיע אוטובוס חיילים עם שירה ורעש גדול.
המפקד ירד מהאוטובוס, "מי כאן המפקד?" הוא שאל, התייצבתי ואז הוא אומר: "שמע, אנחנו זזים
למדוע ליד התאנה, תגיעו לשם במהירות". החיילים המשיכו לנסוע ולשיר. הגענו בזיעת אפינו
לתאנה. "שמע בחור" הוא אומר לי, "אנחנו הולכים מכאן לכיוון הכפר, אתה תפוש עמדת חיפוי
בתלולית שליד המדוע ותחפה עלינו במקרה שיורים עלינו ותן לי את המקלען שלך". החיילים נעלמו
ואני שלחתי בחור גבוה לעץ התאנה. "שמע מאיר, תעלה על התאנה לתצפית ואם תראה משהו
חשוד תודיע לי מיד". מאיר עלה על העץ וכעבור מספר דקות חזר בריצה, "ראיתי תנועה של אנשים
מכוון רוויה לכוון אום אל מג'דע". "רוץ מהר ותודיע למפקד" אמרתי. לאחר זמן לא רב אני צופה
לשטח המדוע. עד לאום ג'דע היה שדה טורמוס שגדל לגובה האדם והנה אנו רואים איך השדה
נחתך כמו סכין עם התקדמות החיילים בשדה לכוון הכפר, צפינו במתח ופתאום שומעים יריות
מקלעים מכוון הכפר. יריות, מי ירה? לא ראינו דבר וכך לא היה טעם לעמדת החיפוי שלנו.
לאחר כעשרים דקות הגיע המקלען שלי בקוצר נשימה ודבר ראשון נשכב לתוך המדוע להתקרר
ולשתות מים, קם ומספר, "הגענו לכפר ופתאום ירו עלינו במקלעים כנראה יש פצועים".

עד כאן מה שראינו ושמענו.

לאחר זמן, בערך שעה, אנו שומעים פיצוצים ויריות מכוון הכפר,
זזה מה שנודע לנו: המפקד לקח את היחידה להתקפה על הכפר והפעם, בהתגנבות יחידים,
הפציץ את הכפר במרגמות טו אינצ', יריות באוויר עד שהעיראקים ברחו.

אחרי הקרב באום ג'דע

קודם כל לא קיבלתי פקודת נסיגה, פשוט התקפלנו.

מאוחר יותר נודע לנו, שהפעולה הייתה נחוצה כי אנשי האו"ם יבואו לקבוע את הגבול.
הסוכנות היהודית "הממשלה", הבינה שהאום (שמום) יקבע את הגבול לפי הכוחות הנמצאים
בשטח. ולכן שלחו צבא לשם. הבעיה שגם העיראקים שישבו למעלה במשולש ידעו זאת.
מפקד היחידה שיצא לסיור 3 ימים לפני כן, לאזור הכפר טעה כשפגש שם רועה ערבי, בירך אותו
לשלוש ו"נתן לו ללכת". הרועה הזה כנראה לא היה רועה סתם. והוא מסר את המידע לעיראקים.

* הדברים סופרו ע"י מוני ערמון בטיול ט"ו בשבט קיבוצי שקיימנו לאנדרטה שהוקמה לזכר
הנופלים בקרב על אום אל מג'דע. שם גם שמענו מפי עמיחי גלר מניר דויד שמשפחתו הקימה
את האנדרטה, על המאמצים לשיחזור הקרב, וזיהוי המקום בו נהרג מיכאל ליטבק ז"ל, בעלה
הראשון של אימו. את השיחזור המלא ניתן לקרא אצל מוני או במשרדי.

* היינו חיילים בציביל. אשרפיה נבנתה במשך שנה כמוצב צבאי לכל דבר. הקרב באום ג'דע
התחולל בין המתקפות על המוצב בלילות וגם על אלה שיצאו להתרחץ בתעלת מים מסילות.
בסיפור מוזכרים שלושה חיילים שהיו מחברי שלוחות: מוני ערמון, המ"כ, אהרון וולך ז"ל,
המקלען, ומאיר וולף ז"ל, התצפיתן.

*בפתיח הכתבה - בית משיר שמוני כתב ל 50 שנות התיישבות.

כתב מוני ערמון, הביאה לדפוס עליזה.

מכתב לקהילת שלוחות

ביום שישי, ד' באדר א' תשע"ט, התקיים ברחבי הקיבוץ המחבק שלכם, מרוץ ניווט לזכרו של בננו יותם. המרוץ מתקיים כבר 13 שנה משנת נפילתו במלחמת לבנון השנייה - בעמק הנפלא שאליו נולד יותם ובו כתת רגליו באדמה שכה אהב. המרוץ התקיים ביום השישי הקרוב ביותר ליום הולדתו. יש משהו בטבע ובמרחב, המצליח לפתוח את הלבבות ולהרגיש אחדות, אהבה, כמו זו שהייתה טמונה ביותם. המוני ילדים, דתיים וחילוניים, נשים וטף, חיילים ונווטים, חברים ומשפחה - ככה אהב יותם - בעולמו הייתה פתיחות, קבלה, אהבה ונתינה לכל אדם באשר הוא. נחשפנו אליכם, קהילת שלוחות, עם הזרועות הפתוחות, עם התגייסות ונכונות לפנות לנו עוד פינה חמה בעמק, עם ג'ודי המדהימה שרצה אחרינו ודאגה לפרטים הקטנים, עם חיים פרלשטיין שעמד לצדנו, עם איש החשמל, אבי, שדאג שהכל יעבוד, עם חננאל ועם כל מי שלקח חלק. רוצים להגיד תודה ענקית - משפחת גלבוע.

תוצאות הצבעה בקלפי

הקמת פרויקט בית לחיים "אקים ישראל"

בעלי זכות הצבעה: 173

הצביעו: 93

בעד: 76

נגד: 16

נמנע: 1

ועדת קלפי.

משולחנה של מזכירת הפנים

מזל טוב - לנועם אריאל וגל פלג מקיבוץ אורטל שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות למשפחות.

מרוץ יותם - לאחר כל ההכנות וההיערכות בשטח, מרוץ הניווט הספורטיבי יצא לדרך ביום שישי שעבר. קשה היה לאמוד את מספר המשתתפים, ובכל זאת מסתמן שהגיעו כאלף איש! ניתן לראות את התמונות שהועלו לאתר של איגוד הניווט, בקישור: <https://www.flickr.com/photos/136632922@N04/sets/72157706492908855> תודה ענקית לילדי שלוחות בכלל, ובפרט ליובל ביאלה, ישי וייס ופלג שכטר, שזכו במקום ראשון במקצה של החטיבה! אנחנו גאים בכם מאוד! המשפחה והמועצה האזורית דאגו להביא לכאן את כל הציוד, את השילוט, את החולצות ואת הכיבוד. איגוד הניווט דאג לכל הצד הטכני עם הצבת הסרטים, המנסרות והציוד המקצועי. עם זאת היו גם לנו משימות בתחום הלוגיסטיקה והתפעול, לקראת ובמהלך האירוע. תודה לאברמל"ה שכטר, לאבי בוכהלטר וליונתן בלום, לחיים פרלשטיין ולחננאל גמליאל על תרומתכם להצלחה של כולנו. תודה לאופירה שגב ולאליעד פשחור אנשי המועצה, שעבדו ועמלו קשה לטובת המרוץ. תודה לראש המועצה מר יורם קרין שהגיע, התרשם ופירגן.

פרויקט אקים - ישראל - מנכ"לית אקים-ישראל, גברת סיגל פרץ-יהלומי בירכה אותנו על החלטת האסיפה לאשר את הקמת הבית לחיים בשלוחות. אישור האסיפה היה צעד ראשון הכרחי על מנת להניע את הפרויקט. בשלב הבא, תתקיים פגישה בהשתתפות נציגת אקים-ישראל ואסף בית-אריה האחראי על תחום מעורבות חברית בקיבוץ הדתי. מטרת הפגישה העמקת ההבנה של המשימה העומדת בפנינו, למידה מניסיונו הרב של אסף בית-אריה בתחום זה, וקביעת מתווה להמשך - כולל תכנון הקמת צוות ליווי לפרויקט.



מפגש הסברה בנושא שיוך דירות, התקיים ביום שני בהשתתפות שמוליק דודאי. נושא המפגש היה מנגנון ההתחשבות (מנגנון האיזונים). ההצעה המקורית של הצוות שהוצגה בפני הציבור בחודש אוגוסט אשתקד, חזרה לדיון בצוות בעקבות הערות מהציבור. רוב ההערות שהגיעו נגעו לגובה הסכומים שיידרשו לתשלום ע"י חלק מבתי האב. הצוות הכין הצעה נוספת, ומטרת מפגש ההסברה הייתה להציג את ההצעה הנוספת בפני החברים ולענות על שאלות. חברים רבים השתתפו במפגש. הנושא יובא בהמשך לאסיפה לאישור העברת ההצעה בקלפי.

פורום מזכירים - התקיים הפעם אצל שכנינו בשדה אליהו, לשמחתי ולשמחת יוסי בוריס. הנושא המרכזי הפעם היה פוליטיקה. הפוליטיקה במובנה הרחב, גם בתנועה הקיבוצית וגם בתוך הקיבוץ, עוסקת בעיצוב החברה על ידי התייחסות לכוחות הפועלים בה. ככל שמתעמקים יותר במשפט הזה מבינים עד כמה האתגר הזה אינו פשוט. ככל שעלו יותר שאלות ותהיות - גיליתי שיש להן פחות תשובות, ויותר נקודות מבט שצריך לנסות לזהות, להכיר ולהבין. פתחנו את המפגש בשיחה מפי הרב אלישיב, ראש מכינת "אדמת שמיים" בשדה אליהו. שמענו מנקודת מבטו על טיב הקשר בין המכינה לבין הקיבוץ, הרב הסביר שהמכינה מקיימת תפילות וארוחות בנפרד מהקיבוץ, ובכל זאת נוצרים קשרים בין החניכים לבין חברי הקיבוץ, בעיקר דרך מקומות העבודה. בהחלט היה מעניין. בהמשך היום, ביקרנו במרחב המיוחד שהוקם בשדה אליהו "הביתה" והקשבנו להסבר על המקום מפי המנהלת לאה בן-יצחק. המרחב מהווה בית לתקופה של חצי שנה עד שנה לצעירים דתיים מחו"ל שהגיעו ארצה, חלקם במסגרת גרעין צבר, חלקם במסגרת אולפן עברית וחלקם חיילים בודדים. המקום מעוצב בטוב טעם, במחשבה רבה וביצירתיות, ומורגשת במרחב הציבורי אווירה ביתית ונעימה למרות שמדובר בחלל מאוד גדול. יש להניח שבתום השנה יהיה קשה לעזוב!

ענף המזון - תודה לחיים אוזן ולצוות קייטרינג אדום על הרחבת שעות מכירת האוכל המוכן לשבת. אנו שמחים שאתם קשובים לרצונות הציבור ומנסים בכל הזדמנות לבוא לקראת קהל הלקוחות. **כפי שפורסם בשבוע שעבר, ביום שני (18.2) חדר-אוכל יהיה סגור לצורך המשך השיפוצים. במהלך ארוחת צהרים ביום ראשון תהיה מכירה של אוכל מוכן.**

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.

 **שבת - שלום** 



שבת צעירים- עכו

כ 100 משתתפים ממשפחות צעירי הקיבוץ הדתי, נהנו בסוף השבוע שעבר ממזג אוויר מופלא, מסיוור-משחק של כיף ברחובותיה של עכו, מהרצאות מרתקות ומעוררות מחשבה של ד"ר דוד ותמי ביטון, של מיכל ואלירן מלכה, ושל אריק הר זהב מכפר עציון. טעמנו גם מסיוור של לירן יניב מסעד, ומחריימה מפנק של השף ירמי רייבי ממעלה גלבע. קיימנו דיון ושיח על התנועה, משימותיה וייעודה עם אמיתי וחברים נוספים מהמזכירות הפעילה. תיבלנו את כל הטוב הזה בליווי פיוטים וניגונים אוכל מפנק והרבה יחד, כמיטב מסורת שבתות התנועה. המזכירות הפעילה עמלה בימים אלה על דיוק והתאמת תכנית העבודה ל- 2019 על מנת למנף את השבת, לקדם את הקשר והמעורבות של התנועה בקרב הצעירים ולפתח נתיבי פעולה משמעותיים בתחום הצעירים בקיבוצים ובתנועה.

מכינת יונתן - הנחת אבן הפינה למבנה קבע

ביום חמישי שעבר התקיים טקס הנחת אבן הפינה להקמת מבנה הקבע של מכינת יונתן שבקיבוץ עלומים. מדווח צביקה בלומשטיין (עלומים) יו"ר המכינה: את האירוע כיבדו רה"מ בנימין נתניהו אחיו של יוני נתניהו הי"ד שעל שמו נקראת המכינה ורעייתו שרה. את אבן הפינה הניחו רה"מ, ראש המועצה האזורית שדות נגב תמיר עידאן, ראש המכינה איציק יבלונסקי וצביקי פורת. מבנה הקבע יבנה בקרוב לאחר השלמת גיוס התקציב לפרויקט. קדמו לטקס מפגש של רה"מ עם חניכי מכינת יונתן מחזור ח' (!!!), והכנסת ספר תורה שנתרם לזכרו של יוני ז"ל. במפגש סיפר רה"מ על אחיו יוני והרוח שהשאיר אחריו: "הרוח הזאת של יוני, של לחימה והבנה של כל ההיסטוריה שלנו, כל תולדות עם ישראל - שבסוף מתנקזים לאחריות - למה שאנחנו עושים כדי להבטיח את המשך הקיום של העם שלנו.. אנחנו עץ עתיק מיוחד.. שולח שורשים לקרקע ושולח ענפים לשמים". על אף סידורי האבטחה והתכונה סביב הביקור, האירוע היה מרגש ומכובד. במבט רחב יותר- אתגר המעבר לביסוס ומבני הקבע מלווה עוד מוסדות חינוך על תיכונים שלנו בעין הנצי"ב, בצה"ל ועוד, בעז"ה נזכה להתקדם בנחישות ובאחריות.

רשם האגודות השיתופיות בניר עציון

בשבוע שעבר, נפגש רשם האגודות השיתופיות עו"ד מירון הכהן, עם הועד הממונה ועם חברי ניר עציון לדיון לקראת ההצבעה על מודל אורחות החיים, העומד להצבעה נוספת בניר עציון. הרשם שמע סקירה כוללת מהוועד המנהל, על מצב המשק-העסקים והקהילה ועל תהליכי השינוי. לבסוף התקיימה שיחה פתוחה עם החברים. נדמה כי ישנה תמיכה רחבה יחסית במודל השינוי (מודל שיזורי שבו מסלול שינוי רך יחסית לחברים הותיקים, תוך שמירה על ביטחון סוציאלי ורווחה ברמה טובה, וקיום מסלול מופרט מלא לחברים נקלטים חדשים). נכון לעכשיו, ולאחר כ- 20 שנה של עצירה בקליטה, מועמדות לקליטה 22 משפחות מבני ותושבי ניר עציון, ודומה שרוב החברים מעוניינים מאד בקידום הקליטה לחברות מלאה במודל החדש. התכנית הנוכחית היא לקיים תהליך מדורג של סיום הועד הממונה והעברת הניהול חזרה לידי אנשי ניר עציון, לאחר קבלת החלטות והפעלת השינוי במהלך 2019.

'פלציב' בדרך להנפקה

חברת 'פלציב' של קיבוץ עין הנצי"ב בדרך להנפקה לאחר תהליך ארוך ומורכב. לחברה מפעל בעין הנצי"ב, וכן בארה"ב ובמדינות נוספות, והיא מעסיקה כ-650 עובדים, כ-250 מהם בישראל. את כספי ההנפקה מייעדת החברה להמשך התרחבותה. תנועת הקיבוץ הדתי מברכת את הקיבוץ ואת חבריו, וכמובן את עובדי המפעל, ומחזקת את ידי העוסקים במלאכה, ובתוכם בצוות המוביל, מאיר לגר (חבר עין הנצי"ב) מנכ"ל המפעל, ו-אמנון ברודי (משואות יצחק) יו"ר המפעל. ברכה והצלחה!

שבע שבתות תמימות - במדרשת עין הנצי"ב

בוגרות שירות לאומי או צבאי - זה הזמן שלכן! אחרי שעשיתן ונתתן - עכשיו הזמן למלא את הנפש והרוח. אתן מוזמנות לתוכנית "שבע שבתות תמימות", תוכנית של לימוד תורה מעמיק וחוויה רוחנית. בין פסח לשבועות, במדרשת עין הנצי"ב. פרטים במייל: office@midrasha.co.il. ובואטסאפ: 050-2687999.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.